
    
    

    
ZARZĄDZENIE Nr ZARZĄDZENIE Nr ZARZĄDZENIE Nr ZARZĄDZENIE Nr 10101010/20/20/20/2011115555    

BURMISTRZA SOŚNICOWICBURMISTRZA SOŚNICOWICBURMISTRZA SOŚNICOWICBURMISTRZA SOŚNICOWIC    
    

z    dnia 29.01.2015r.    
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa drukarek i Dostawa drukarek i Dostawa drukarek i Dostawa drukarek i 
sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi 
dostępu do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu dostępu do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu dostępu do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu dostępu do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”    
    
Działając na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U.  2013 poz.907 z późn. zm.) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w 
trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Dostawa drukarek i sprzętu Dostawa drukarek i sprzętu Dostawa drukarek i sprzętu Dostawa drukarek i sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi dostępu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi dostępu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi dostępu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi dostępu 
do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w do internetu, w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Sośnicowice”Gminie Sośnicowice”Gminie Sośnicowice”Gminie Sośnicowice” 
 

§ 2. 
 
Ustalam następujący skład funkcyjno-osobowy komisji przetargowej: 
 

Kazimierz Kaczmar   –  Przewodniczący Komisji 
Leszek Kołodziej  –  Sekretarz Komisji 
Waldemar Urbanek  –  Członek Komisji 
Ewa Gawlik   –  Członek Komisji 
Piotr Cieślok    –  Członek Komisji 
Kamil Kionka    –  Członek Komisji 
Krzysztof Ciszewski  –  Członek Komisji 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 


